Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район  бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования  Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «__28_»  ____10_____2021              с. Октябрьское                                 № _402_

Об отмене постановления администрации

местного самоуправления муниципального образования Пригородный

район

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом  муниципального образования Пригородный район,  для

приведения нормативных правовых актов, в соответствие с действующим

законодательством и на основании протеста прокуратуры Пригородного района

от 22.10.2021 г. №20-2021, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление главы администрации местного

самоуправления Пригородного района от 12.03.2015 №328 «О порядке создания,

хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования

– Пригородный район».

2. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты

информации разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации местного самоуправления муниципального образования

Пригородный район.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации местного самоуправления муниципального

образования Пригородный район Г.А.Габараева.

И.о. главы администрации       В.З. Джиоев